檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：實習處　蕭瑞人組長

聯絡電話：(05)2777301

傳真電話：(05)2752711

電子信箱：1404@cyivs.cy.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月10日

發文字號：嘉工實字第1040005752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：有關全國高級中等學校104學年度工業類科學生技藝競賽

「競賽協調會議紀錄」公告訊息，如說明，請查照。

說明：

一、依據「全國高級中等學校104學年度工業類科學生技藝競

賽委員會」計畫辦理。

二、各職種「競賽協調會議紀錄」已公告於全國高級中等學校

104學年度技藝競賽資訊平台。（尚未公告之職種將陸續

補登，請各參賽學校隨時上網參閱相關訊息)，網址如下：

http://sci.ncue.edu.tw/Contest/ContestAnnounList?c

_class=1（點選工業類→年度→職種→公告類別→競賽事

項→查詢）

三、未來各職種相關訊息，將統一公告於上述資訊平台，不再

發函通知，請轉知貴校各參賽職種指導老師及選手。

正本：國立臺北科技大學工業設計系陳教授殿禮、國立臺北科技大學能源與冷凍空調工

程系卓教授清松、黎明技術學院機械系林教授本源、大同大學機械工程系王教授

照明、臺北城市科技大學資訊工程系陶教授德福、育達科技大學資訊管理系吳教

授振鋒、臺北城市科技大學資訊工程系郭教授宏源、臺北城市科技大學資訊工程

系洪教授志宗、王訓練師進成、臺北市職能發展學院吳訓練師佳迪、臺灣師範大

學電機工程系葉技術專員嘉安、國立臺灣師範大學機電工程學系陳教授美勇、國

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1040811

*10470673300*

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

立臺灣科技大學電子系林教授淵翔、國立彰化師範大學工業教育與技術學系黃教

授川桂、建國科技大學電機工程系粘教授孝先、遠中有限公司陳總經理永華、國

立臺灣師範大學電機工程學系呂教授藝光、國立臺灣師範大學工業教育學系呂教

授有豐、國立臺灣師範大學機電工程學系陳教授順同、國立臺灣大學機械工程學

系黃教授金潭、國立臺北科技大學建築系王教授聰榮、正修科技大學建築與室內

設計系李教授榮裕、立興工程顧問有限公司劉負責人義慰、陳正勇建築師事務所

陳建築師正勇、惟建築設計工作室黃總監國宏、國立臺灣師範大學工業教育學系

劉教授克立、南華大學創意產品設計學系盧教授俊宏、南華大學創意產品設計學

系周教授立倫、國立彰化師範大學工業教育與技術學系、國立臺灣師範大學機電

工程學系程教授金保、國立臺灣師範大學圖文傳播系廖教授信、國立臺北科技大

學土木工程系張教授哲豪、詮華國土測繪有限公司黃技師培毓、交通部鐵路改建

工程局沈主任聰益、中華科技大學航空機械系蘇教授盛竹、中國科技大學室內設

計系侯教授世光、國立臺北科技大學車輛工程系林教授百福、宏洋高分子化學有

限公司郭工程師大賓、南山學校財團法人新北市南山高級中學、東海中學學校財

團法人新北市東海高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北

市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立

開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、

新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新

北市立泰山高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立三重高級商工

職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、

新北市立鶯歌高級工商職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立龍潭高級中

學、國立楊梅高級中學、國立桃園高級農工職業學校、桃園縣育達高級中學、桃

園縣六和高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、光啟

學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華高級

中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園縣私

立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平

高級工商職業學校、桃園市立觀音高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣

私立東泰高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、國立竹南高級中學、國

立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、苗栗縣私立君毅高級中

學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、國立大甲高

級中學、國立大甲高級工業職業學校、國立東勢高級工業職業學校、國立沙鹿高

級工業職業學校、國立霧峰高級農工職業學校、臺中市私立致用高級中學、臺中

市私立大明高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立明道

高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立慈明高

級中學、國立鹿港高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永

靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校

、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、彰化縣私立大

慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立南投高級中學、

國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職

業學校、國立水里高級商工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高

級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲

林縣私立大成高級商工職業學校、國立東石高級中學、國立民雄高級農工職業學

校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國

立後壁高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國

立北門高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業

學校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立新

0

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

榮高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳

山高級商工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣

私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、國立內埔高級

農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、

國立恆春高級工商職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣私

立美和高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高級

工商職業學校、國立臺東專科學校高職部、臺東縣私立公東高級工業職業學校、

國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、四維學校財團法人花

蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立基隆

高級海事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、二信學校財團法人基隆市二信

高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市私立培德高

級工業家事職業學校、國立新竹高級工業職業學校、新竹市私立光復高級中學、

新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農

業職業學校、國立臺中高級工業職業學校、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校

財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、光華學校財團法人臺

中市光華高級工業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立臺南

高級海事水產職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、

臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺北市

立松山高級工農職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市私立滬江高

級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市立木柵高

級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業

學校、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、高雄市私

立大榮高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、立志學校財團法人高雄市立

志高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學

校、高雄市立中正高級工業職業學校

副本：教育部國民及學前教育署、國立嘉灣師範大學機電工程學系鄭主任慶民、國立彰

化師範大學工業教育系陳主任德發、本校實習處 2015-08-11
13:12:14